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Istituto Comprensivo Statale

U.Saba

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

REGISTRO DELLE MINUTE SPESE

Progressivo ng;g:"" ﬁﬁﬁr:gp:‘; Mastro | Conto | Sottoconto | Beneficiario Oggetto dell'operazione AR AConEE e SALDO
RIPORTO
-- | 0v03/2022 [ A2/2 LAURA PORPORA Mandato di anticipazione per il fondo economale (minute spese)Anno 500,00 500,00
2022 ( mandato N. 28)
1 | 30032022 A2/1 2 DAFA DI BAGARELLO FLAVIO TONER NERO HP LASERJET P1005/1006 35A 37,89 462,11
30/03/2022 | A3/1 2 CARTOLIBRERIA GUBERNATI ACQUISTO DI N. 2ALBUM DA DISEGNO CARTONCINO 10,00 452,11
MASSIMILIANO BIANCO RUVIDO DA 200 G PER LAB. ALBERO DELLA
CREATIVITA' E DEI TALENTI.
3| 301032022 A3/1 2 CHEN JUMBO N. 3 CUFFIE DA 3 EURO CAD. PER PROVE INVALSI 9,00 443,11
4 | 27042022 | A3/1 2 3 8 CENTRO ASS. TELEFONICA DI Acquisto di n. 6 cuffiette per Prove Invalsi 25,01 418,10
ZARNAOUI HASSAN
5 (27042022 A2/1 2 1 2 GHIONE LONGONI S.N.C. Acquisto di n. 10 buste a sacco per provelnvals 6,00 412,10
6 | 27042022 | A2/1 2 3 5 DAFA DI BAGARELLO FLAVIO 1 TONER ECO STORE NERO PER HP LASERJET P1005/P1006 37,89 374,21
7 | 270412022 | A1/2 3 6 1 FERRAMENTA ROGER N.2NOTTOLINI PER ARMADIETTI 17,00 357,21
8 | 270412022 | A1/2 3 6 2 Leroy Merlin Italiasrl Materiale per minuta manutenzione 49,19 308,02
9 | 28/04/i2022 | A1/2 3 6 1 COL-FER HOBBY ACQUISTO RIDUTTORI ATTACCO POMPA DELL'ACQUA E 6,50 301,52
CHIAVE PER APERTURA RUBINETTO (PLESSO GALIMBERTI)
10 | ovosr2022 [ A2/1 2 1 0 GTT REG. 10- Acquisto n. 5 biglietti bus urbano e suburbano da 100 minuti 8,50 293,02
ciascuno
11 |owvosr2022 | A1/2 3 6 1 COL-FER HOBBY DI DELLAVALLEA. |REG11- 2,60 290,42
& C. SN.C. 2 duplicati chiavi cancello via Stoppani
16 | 2vo7/2022 | AL/2 3 6 2 ITALCHIMICI GROUP 8 Tasselli per 0,40 cad. 3,20 287,22
17 | 220712022 | A1/2 3 6 2 COL-FER HOBBY DI DELLAVALLE A. |30 mt cordino veneziana per 0,10 euro mt 3,00 284,22
& C. SN.C.
12 | 03082022 [ A3/1 2 1 1 CARTOLIBRERIA GUBERNATI Acquisto n. 13 blocchi fogli da disegno lisci F2 Fabriano per prova 41,60 242,62
MASSIMILIANO scritta tecnologia esami di licenza media a.s. 21-22
13 | 03082022 [ A2/1 5 1 Poste Italiane S.p.A. Spedizione fascicolo scolastico presso I'l C Radice Alighieri Catona 16,10 226,52
14 | osi08/2022 | A2/1 MD SP.A. Acquisto ventilatore per locale biblioteca 19,90 206,62
15 | o3/08/2022 | A2/1 CENTRO ASSIST. TELEFONICA DI Acquisto di n. 2 telefoni cordless gigaset per Galimberti 43,00 163,62
BOURIQUI BILAL
18 | os/08/2022 | A2/1 2 1 2 GTT Acquisto n. 2 biglietti bus urbano + suburbano 3,40 160,22
19 | 0382022 [ A2/1 5 1 1 Poste Italiane S.p.A. Spedizione fascicolo scolastico 9,95 150,27
A RIPORTARE 349,73 500,00 150,27
o
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Progressivo ng;g:"" ﬁﬁﬁr:gp:‘; Mastro | Conto | Sottoconto | Beneficiario Oggetto dell'operazione AR AConEE e SALDO
RIPORTO 349,73 500,00 150,27
20 | os/08i2022 | A2/1 5 1 1 Poste Italiane S.p.A. Spedizione fascicol o scolastico 9,95 140,32
21 | 20002022 | A2/1 2 3 5 Ferramenta Saorgio di Colucci M. Duplicazione chiavi sededi Via Lorenzini per elezioni 8,40 131,92
Antonietta
22 | 2vo92022 | A2/1 2 3 5 COL-FER HOBBY DI DELLAVALLE A. |DUPLICAZIONE CHIAVI PLESSO PERTINI 12,00 119,92
& C. SN.C.
23 | 05102022 | A2/1 2 3 5 COL-FER HOBBY DI DELLAVALLE A. |DUPLICATO CHIAVE PLESSO GALIMBERTI 1,30 118,62
& C. SN.C.
24 | 12102022 | A2/1 2 1 2 CARTOLIBRERIA GUBERNATI N.3BLOCCHETTI DI RICEVUTE PER ASSICURAZIONE DEL 7,50 111,12
MASSIMILIANO PERSONALE A.S. 22/23
25 | 14102022 | A3/1 2 1 2 CARTOLIBRERIA GUBERNATI CONF. DA 48 PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI PER LAB. 27,80 83,32
MASSIMILIANO PONTE ORIENTAMENTO E PILE STILO PER TELECOMANDO
LIM
26 | 2m02022 | A2/1 2 1 2 Gruppo Torinese Trasporti S.p.A Acquisto n. 10 biglietti per bus 17,00 66,32
27 | 271102022 | A2/1 5 1 1 Poste Italiane S.p.A. spese per trasmissione fascicolo scolastico 10,35 55,97
28 | 10112022 | A2/1 2 3 5 BRICO CENTER Attacco a pistola per pompa del bagno 1. piano della sede di Via 13,20 42,77
Lorenzini
29 | 29112022 | A3/1 2 3 8 BORTOLOMASI ELEONORA Rimborso per acquisti effettuati per organizzazione OPEN DAY del 29,70 13,07
plesso Pertini rif. scontrini della Ferramenta Saorgio (n. 1002-0038 del
25/11/2022 e n. 0968-0005 del 22/10/2022 e della cartoleria Da Nela (rif.
scontrino n. 1110-0004 del 22/10/2022)
30 | 19122022 A3/1 2 3 8 RUCCI ANNA Rimbor so per acquisto materiale per open day della sede di Via 12,90 0,17
Lorenzini (sfere decorativein legno)
31 | 19122022 | A2/1 2 3 8 COL-FER HOBBY DI DELLAVALLE A. |Acquisto fascette per fissaggio cavi. 0,17 0,00
& C. SN.C.
-- | 2211212022 | A1/2 3 6 1 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 26,10 26,10
N.194)
-- | 221122022 | A1/2 3 6 2 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 55,39 81,49
N.194)
-- | 221122022 | A2/1 2 1 0 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 8,50 89,99
N.195)
A RIPORTARE 500,00 589,99 89,99
o
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RIPORTO 500,00 589,99 89,99

-- | 227122022 [ A2/1 2 1 2 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 33,90 123,89
N. 195)

-- | 2211212022 | A2/1 2 3 5 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 130,58 254,47
N. 195)

-- | 2211212022 | A2/1 2 3 8 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 0,17 254,64
N. 195)

-- | 2211212022 | A2/1 2 3 9 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 43,00 297,64
N. 195)

-- | 221122022 | A2/1 5 1 1 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 46,35 343,99
N. 195)

-- | 2211212022 |  A3/1 2 1 1 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 41,60 385,59
N. 196)

-- | 221212022 | A3/1 2 1 2 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 27,80 413,39
N. 196)

-- | 221212022 | A3/1 2 3 8 LAURA PORPORA Mandato di reintegro per il fondo economale (minute spese) ( mandato 86,61 500,00
N. 196)

-- | 22112/2022 | E99/1.1 LAURA PORPORA Accertamento: Reintegro del fondo per le minute speserelativo 500,00 0,00

all'esercizio finanziario 2022
A RIPORTARE 1.000,00 1.000,00 0,00
o
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